
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

l",l:VERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA Nº 03, de 04 de julho de 2013.
Constitui a Comissão de seleção dos
monitores-orientadores do Curso de
Nivelamento.

o CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA-DQCI, do Campus Prof. Alberto
Carvalho . Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

o que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a Comissão de seleção dos monitores-orientadores do Curso de
:"iyelarnemo:

Prof." Dra. Ivy Calandreli (Presidente)
Prof. r». Victor Hugo Vitorino sarmento (Avaliador)
Prof," Dra. Valéria priscila de Barros (Avaliador)
Prof." Dra. Heloísa de Mello (Suplente)

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PCBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr, Victor Hugo Vitorino Sarmento
Chefe

Departamento de Química/DQCI


